
••

ILVSTRE
l\tlUNIC][lP AUDAD

REqUINOA

DECRETO AlLCALDICIO Nº :2lf51 I

MOD. PRESUPUESTARIANº 6 AÑO 2014

REQUINOAJ 04 de Noviembre de 2014.

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

CONSIDERANDO:

Certificado W 97 del Secretario Municipal que certifica que en Sesión Ordinaria W 69

del Honorable Concejo Municipal de fecha 23 de Octubre de 2014, ~I que aprueba en forma unánime

Modificación Presupuestaria presentada Municipal W8, año 2014.

VISTOS:

Las facultades que para efectos me confiere el D.F.L. 1 del? de mayo de 2006, que fija el texto

refundido y sistematizado de la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

APRUEBASE, Modificación Presupuestaria Nº 6 Municipal año 2~14, de acuerdo a detalles que se

adjuntan.

ANOTESE, COMUNIQUESE y ARCHIVESE.
.....------ ..•••.

¡r .••• , D{-'~.;"'~í'-v .i'.&; ~
~~ ~OV'¿.~"·S'M~·~~'\.v ¿'<;~<I. o~.- 'v 0'+' .»
Z &ss ';;;:> :5V.~ .
$(') ~ ..

.;; "!" ~ r

•.í!{¡s/l'7IR
~::e-?'o.

M. ANGElICA VILLARREAL SCARABELLO
\

SECRETAR!O MUNICIPAL

'"'

ASV/MAVS/FNM/¡jJ

DISTRIBUCION: ~ \ /
Secretaria Municipal (2)
Dirección Adm. Y Finanzas (2)
Archivo

---_o

~

AN:rONIO SILVA VARGAS-----
ALCALDE--

/


